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3.Objekti i kontratës: “Transport dhe ngarkim zhavorr mali per shtrimin e rrugeve në parcelat 

bujqësore ( Njësia Administrative Zharrëz dhe Ruzhdie)”. 

4.Fondi limit: 1.249.345(një milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e pesë )lekë pa 

TVSH  

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)     b)      c)    ç)    d) X     dh) 

 

Etj. Anullohet procedura me objekt “Transport dhe ngarkim zhavorr mali per shtrimin e rrugeve në 

parcelat bujqësore ( Njësia Administrative Zharrëz dhe Ruzhdie) me urdhër prokurimi Nr.21 dt  

25.06.2018 për shkak se asnjë nga operatorët ekonomik pjesëmarrës nuk u kualifikua nga KVO-ja. 

 

6.Informacine shtesë:  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 13/09/2018 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë  

Tel/Fax  04/2 234 789  04/2 223 600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës: “Sherbim Konsulence” 

 

2.    Numri i Referencës: REF-83149-08-16-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës “Studim projektim rishikim i projektit per segmentin rrugor te vazhdimit te 

unazes se madhe Tirane nga sheshi Shqiponja-Bulevardi i ri” 

 

4.       Fondi limit; 32 358 401,54 pa TVSH  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh) ; Eshte kualifikuar vetem nje operator ne listen e shkurter. Per vijimin e 

procedures, lista e shkurtër duhet të përmbajë të paktën 2 (dy) kandidatë. 

 Etj.  

 

http://www.arrsh.gov.al/
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6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.09.2018 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Tel/P.Pergjegjes          052 234570  Orjola Gorenca 

E-mail/P.Pergjegjes     sek.prokurime@srd.gov.al 

1.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur   

2.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82581-08-09-2018 

Loti 1 REF-82583-08-09-2018 

Loti 2 REF-82585-08-09-2018 

Loti 3 REF-82587-08-09-2018 

Loti 4 REF-82589-08-09-2018 

Loti 5 REF-82591-08-09-2018 

Loti 6 REF-82593-08-09-2018 

Loti 9 REF-82599-08-09-2018 

Loti 10 REF-82601-08-09-2018 

3.   Objekti  i kontratës : “Blerje Medikamente per Spitalin Rajonal Durres ndare ne 11 lote - 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj)” 

4.   Fondi limit Fondi limit * i marrëveshjes kuadër  52,716.6157 (pesëdhjetë e dymijë e 

shtatëqindegjashtëmbëdhjetë presje gjashtëmijë e njeqind e pesedhjete e shtate) Lekë pa TVSH  ku 

fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi (lot) për çdo artikull, referuar 

pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 9 095 387.20 lekë pa 

TVSH  data e hapjes 10.09.2018 

Loti 1 Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut, Human Albumin Serum Fondi Limit  / njesi /lot 

3758,4208 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 75 168,42 Leke pa TVSH 

Loti 2 Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore,  Folinic Acid Fondi Limit  / njesi /lot 

430,2223 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 21 511,12 Leke pa TVSH 

Loti 3 Anestezi Reanimacion Ushqim Parental Total Fondi Limit  / njesi /lot 405 Leke pa TVSH 

dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 162 000  Leke pa TVSH. 

Loti 4 Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore Epirubicin Fondi Limit  / njesi /lot 572,93 

Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 28 646,50 Leke pa TVSH 

mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al

	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84976-09-07-2018
	5. Fondi limit  6.444.606(gjashtë milion  katërqind e dyzet e katërmijë e gjashtëqind e  gjashtë) lekë pa tvsh
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85346-09-11-2018
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85356-09-11-2018
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (4)
	4.Numri i referencës së procedurës  REF-85598-09-12-2018
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Proçedurë elektronike “Kerkese per Propozim” – MALLRA : “Blerje LITERATURE”
	Blerje literature për pasurimin e bibliotekes ne Universitetin e Sporteve të Tiranës.
	60 dite pas nënshkrimit të Kontratës.
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (5)
	Ankesa: Nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.08.2018.
	BASHKIA TROPOJE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  17.08.2018
	Ankesa: Ka patur ankese nga B.O. Florida shpk & Geci shpk me date 23.08.2018 dhe i eshte kthyer pergjigje me date 24.08.2018 nga Bashkia Tropoje.
	Për:  ALBMOBIL    sh.p.k Lezhe
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.08.2018
	Ankesa: ka ose jo JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08..2018.
	Ankesa: JO
	SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Nga : Autoriteti Kontraktor SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.08.2018 ne faqen zyrtare te APP.
	Ankesa: ka ose jo. Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	1.Skualifikimi i operatorit ekonomik “Eni” sh.p.k për arsyet e mëposhtme
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Numri i referencës së procedurës  REF- 83194
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.09.2018
	Ankesa:  Nuk  Ka
	Numri i references se procedures/lotit   REF-77679-07-04-2018
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje elektronike (Printer, Computer, Lap-top, Fotokopje, Skaner, TV, etj)” me fond limit ne total 9.461.360 (Nëntëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e treqind e gjashtëdhjetë)  Lekë pa TVSH ose 11...
	ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË  PASURIVE TË  PALUAJTSHME TEPELENË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018. (1)
	Ankesa: JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Librazhd, me 11.09.2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018. (2)
	Ankesa: JO (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	LOTI III “BLERJE BLLOK USHQIMI (SERVER)
	BASHKIA KLOS
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.08.2018.
	Ankesa: ka ose jo: Ka ankese.
	6. B 360 sh.p.k

	BASHKIA TROPOJE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  30.08.2018
	Ankesa: Nuk ka patur.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: 81179-07-30-2018
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i konviktit te qytetit”
	Fondi limit eshte 4 205 728 (kater milion e dyqind e pese mije e shtateqind e njezete e tete)leke pa TVSH.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.09.2018 (1)
	Ankesa: Nuk ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.09.2018
	Ankesa: ka ose jo   JO
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER
	DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER (1)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83198-08-16-2018
	NUIS  L04803001U   &  NUIS  J96829419D
	NUIS  K07924803N   &  NUIS  K17710805A
	NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F
	NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S
	NUIS  J72510445Q &  NUIS K17614913O
	NUIS J76418907K
	NUIS  K07924803N   &  NUIS  K17710805A (1)
	NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F (1)
	NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S (1)
	NUIS  J72510445Q &  NUIS K17614913O (1)
	NUIS J76418907K (1)

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2018
	INSTITUTI SHËNDETIT PUBLIK
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Numri i referencës së procedurës :  Për LOT II : REF – 80986-07-27-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë -  Për LOT II në datën 31.08.2018
	Ankesa: ka ose jo:      nuk ka
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77887-07-04-2018
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (6)
	Tel/Fax  04  2372912
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (7)
	Tel/Fax  04  2372912 (1)
	Tel/Fax  04  2372912 (2)
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-76972-06-28-2018
	5. Fondi limit 1.166.667 (Njemilionenjëqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (8)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (9)
	6. Vlera totale e kontratës: 1.380.249,6 (një milion e treqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e nëntë presje gjashtë) lekë me tvsh.

	Tel/Fax  04  2372912 (3)
	10. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (10)
	1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	KESHILLI I QARKUT ELBASAN
	 Skrap Alumin 11.410,45 kg
	 Skrap Bakri 293,6 kg
	 Skrap Plumbi 1.441 kg


	ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME

